
Place Nom Club Ecart

1 HOEZ THEO FACHES

2 DEPAEPE AURELIEN CAMPHIN à 00:01:32

3 BLOND ARTHUR AGNY à 00:04:17

4 LECLERCQ CLEMENT VERLINGHEM à 1 Tour(s)

VTT Juniors



Place Nom Club Ecart

1 RIVART ADRIEN VTT PONTOIS

2 PRUVOST CLEMENT AGNY à 00:02:55

3 DELADERIERE ROMAIN LA LONGUEVILLE à 00:04:02

4 CAPON SÉBASTIEN CAMPHIN à 00:12:17

5 TROLET ALEXANDRE WINGLES à 1 Tour(s)

6 PLOUCHART ANTOINE SOLESMES à 1 Tour(s)

7 BRACQ NICOLAS SOLESMES à 2 Tour(s)

Ab CROMMELINCK CORENTIN LA BASSEE Abandon

VTT Séniors A



Place Nom Club Ecart

1 BLANPAIN KEVIN FOURMIES

2 DASSONVILLE SEBASTIEN LOOS EN GOHELLE à 00:01:01

3 FARDOUX DANY WINGLES à 00:02:10

4 CORMAN SEBASTIEN CAMPHIN à 00:03:39

5 RIVART THIERRY VTT PONTOIS à 00:05:53

6 MAERTEN TONY HALLUIN à 1 Tour(s)

7 PLAISANT JULIEN ULTRA VTT à 1 Tour(s)

VTT Séniors B



Place Nom Club Ecart

1 BUGNICOURT CYRIL FOURMIES

2 NOWICKI FABRICE BULLY LES MINES à 00:05:07

3 HOUDART PHILIPPE CAMPHIN à 00:07:57

4 ROUGEMONT LAURENT ULTRA VTT à 00:09:13

5 CARPENTIER JEROME ULTRA VTT à 00:09:15

6 LIONNE LIONEL LOUVROIL à 1 Tour(s)

7 DE PAEPE GREGORY CAMPHIN à 1 Tour(s)

8 VIEVILLE OLIVIER ORCHIES à 1 Tour(s)

9 LIONNE BERNARD LOUVROIL à 1 Tour(s)

10 BREVIERE ALEXANDRE CAMPHIN à 1 Tour(s)

11 GAMACHE CHRISTOPHE LA BASSEE à 1 Tour(s)

12 BOCQUILLON JEROME AGNY à 1 Tour(s)

13 BONNAY JEROME TOURCOING à 1 Tour(s)

14 PONCET PASCAL ORCHIES à 1 Tour(s)

15 CARDON DAVID ORCHIES à 2 Tour(s)

16 CANU CHRISTIAN BAPAUME à 3 Tour(s)

VTT Vétérans A



Place Nom Club Ecart

1 WACH ERIC BEUVRY

2 BARTIER SERGE CAMPHIN à 00:00:01

3 BRIXHE ALAIN VTT PONTOIS à 00:02:20

4 DROLET PHILIPPE ST ANDRE à 00:03:39

5 PRISSETTE JEAN-MICHEL FOURMIES à 00:05:54

6 HELLEBOIS ALAIN ISBERGUES à 00:06:53

7 MAJEROWICZ JEAN-LUC LEWARDE à 00:10:18

8 MEURILLON  DIDIER BEUVRY à 00:11:24

9 BERNIER BRUNO LA CAPELLE à 1 Tour(s)

10 SAMIER FREDERIC CAMPHIN à 1 Tour(s)

11 BIZET DENIS BEUVRY à 1 Tour(s)

12 HENNEQUART JEAN FRANCOIS CAMPHIN à 1 Tour(s)

13 BONNIER ERIC VTT PONTOIS à 1 Tour(s)

14 PIETKA PASCAL LEFOREST à 2 Tour(s)

VTT Vétérans B



Place Nom Club Ecart

1 LAGNEAU PASCAL HERGNIES

2 FOULON ANDRE PROVILLE à 00:06:28

3 DANEL JEAN PIERRE BIACHE ST VAAST à 00:14:39

4 DELABROYE BERNARD ST ANDRE à 2 Tour(s)

Ab LEFEBVRE ERIC WAVRIN Abandon

VTT Vétérans C



Place Nom Club Ecart

1 DARRAS MATHIAS PO

2 CANONNE MATHIAS PO à 00:04:39

3 COEUGNET JEROME PO à 00:11:31

VTT Participants Occasionnels ADULTES



Place Nom Club Ecart

1 WITTEK DASSONVILLE CELINE LOOS EN GOHELLE

2 ATTAGNANT JUSTINE ULTRA VTT à 00:01:41

3 WITTEK ELODIE FACHES à 00:11:12

4 DOCHNIAK DOROTHEE HAVELUY à 00:14:31

5 GAROT LAURENCE BEUVRY à 1 Tour(s)

6 VERDIN CLAUDE ST ANDRE à 1 Tour(s)

7 LANDAS PRIMEROSE VC AMANDINOIS à 2 Tour(s)

Ab BRIXHE NATHALIE VTT PONTOIS Abandon

Ab DUQUENNOY KIMBERLEY ST ANDRE Abandon

VTT Féminines



Scratch Nom Club Ecart

1 SENECAIL FIRMIN FOURMIES

2 LEVEQUE LUCAS SOLESMES à 00:00:13

3 DUTOMBOIS MATHEO ST ANDRE à 00:02:45

4 FOULON RANDY AGNY à 00:04:28

5 SAMIER GERMAIN CAMPHIN à 00:04:37

6 PETIT JULIEN AGNY à 00:14:45

7 VERDIN FLAVIEN ST ANDRE à 1 Tour(s)

VTT Cadets



Scratch Nom Club

1 LETUFFE SAMUEL/DURIEZ LAURENT WAVRIN

2 GUENARD LUDOVIC/PINCHON LAURENT ORCHIES

VTT Tandem



Ecart

à 00:06:50

VTT Tandem



Comité Nord / Pas-de-Calais

Place Nom Club Ecart

1 HOUDART FLORENT CAMPHIN

2 BONNAY LUCAS TOURCOING à 00:01:49

3 COLLIER THEOTIME BARLIN à 00:02:13

4 VERDIN ROMAIN ST ANDRE à 00:06:09

5 YVART MINDY WINGLES à 00:08:44

Minimes

Classements.xls



Comité Nord / Pas-de-Calais

Place Nom Club Ecart

1 COLLIER ELOI BARLIN

2 PIETKA STAN LEFOREST à 3 Tour(s)

3 CROMMELINCK GAËTAN LA BASSEE à 4 Tour(s)

Benjamins

Classements.xls



Comité Nord / Pas-de-Calais

Place Nom Club Ecart

1 GAMACHE LILIAN LA BASSEE

2 D HEILLY ENZO ST ANDRE à 00:00:07

3 CHALAS CYRIAQUE VC AMANDINOIS à 00:00:27

4 BUGNICOURT ELIAS FOURMIES à 00:00:47

5 CANU ERWAN BAPAUME à 00:02:36

Pupilles

Classements.xls



Comité Nord / Pas-de-Calais

Place Nom Club Ecart

1 BONIT LEANDRE FACHES THUMESNIL

2 RIVART MATHEO VTT PONTOIS à 00:01:47

3 D'HEILLY AXEL ST ANDRE à 1 Tour(s)

Poussins

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 Tour 9 Tour 10

1 CROMMELINCK GAËTAN  02:35 02:52 02:58 03:13 03:04 03:25 03:22 03:46

17 PIETKA STAN  02:19 02:30 02:40 02:42 02:45 02:47 02:54 02:51 02:39

31 COLLIER ELOI  01:45 01:53 01:56 01:56 01:58 01:56 01:54 01:54 01:58 01:58

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 Tour 9 Tour 10

41 CANU ERWAN  02:39 02:44 02:40 02:49 02:56 02:48

44 CHALAS CYRIAQUE  02:33 02:18 02:23 02:21 02:25 02:27

45 D HEILLY ENZO  02:31 02:23 02:21 02:22 02:14 02:16

46 GAMACHE LILIAN  02:28 02:14 02:16 02:25 02:21 02:16

50 BUGNICOURT ELIAS  02:36 02:23 02:34 02:28 02:26 02:20

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 Tour 9 Tour 10

81 RIVART MATHEO  03:18 03:06 03:20

84 BONIT LEANDRE  03:07 02:42 02:43 02:45

86 D'HEILLY AXEL  04:35 03:24 03:22

BENJAMINS

PUPILLES

POUSSINS

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

Tour 11

01:53 02:02

Tour 11

Tour 11

BENJAMINS

PUPILLES

POUSSINS

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8

331 BRIXHE NATHALIE  21:07

332 VERDIN CLAUDE  20:17 17:24 16:29 19:21 20:07

333 ATTAGNANT JUSTINE  17:17 13:02 13:25 13:47 13:33 14:01

334 LANDAS PRIMEROSE  21:40 19:10 23:30 24:48

335 DOCHNIAK DOROTHEE  18:54 15:12 15:35 15:50 16:12

339 GAROT LAURENCE  20:09 15:46 16:27 16:48 17:06

342 DUQUENNOY KIMBERLEY  22:20

345 WITTEK DASSONVILLE CELINE  17:11 12:56 13:11 13:19 13:21 13:26

360 WITTEK ELODIE  18:17 14:27 15:25 15:27 15:30

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8

VTT Féminines

VTT Minimes

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8

444 SENECAIL FIRMIN  14:24 11:17 11:58 10:44

447 VERDIN FLAVIEN  18:08 16:12 17:52

449 FOULON RANDY  15:23 12:44 12:40 12:04

450 SAMIER GERMAIN  14:51 13:12 12:29 12:28

456 PETIT JULIEN  15:15 12:24 12:58 22:31

458 DUTOMBOIS MATHEO  14:38 11:43 12:10 12:37

465 LEVEQUE LUCAS  14:19 11:10 12:14 10:53

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8

3 LECLERCQ CLEMENT  13:49 14:59 14:58 15:57 15:09 14:56

6 DEPAEPE AURELIEN  11:23 11:36 11:50 12:19 12:15 12:32 13:33

25 CAPON SÉBASTIEN  12:04 12:48 13:06 13:25 13:15 13:41 13:49

26 RIVART ADRIEN  10:54 11:08 11:32 11:39 11:49 11:55 12:16 12:27

29 PRUVOST CLEMENT  11:15 11:46 11:43 12:17 11:53 11:52 12:27 13:22

34 TROLET ALEXANDRE  12:22 12:52 13:28 13:35 14:26 13:46 14:09

41 CORMAN SEBASTIEN  11:51 11:30 11:31 11:34 11:58 11:46 12:10 13:09

VTT Cadets

VTT Séniors

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

42 RIVART THIERRY  12:19 11:49 11:55 11:55 12:08 12:27 12:28 12:42

45 FARDOUX DANY  11:36 11:39 11:27 11:32 11:34 11:40 12:23 12:09

62 NOWICKI FABRICE  12:27 11:05 11:16 11:23 12:09 11:44 11:50 12:08

65 GAMACHE CHRISTOPHE  13:25 12:18 12:45 12:57 13:31 13:47 13:53

66 ROUGEMONT LAURENT  12:44 11:22 11:55 11:55 12:08 12:27 12:32 13:05

67 HOUDART PHILIPPE  12:42 11:46 11:53 12:23 12:04 12:19 12:04 11:41

69 CANU CHRISTIAN  18:38 17:38 17:37 18:06 18:32

70 DE PAEPE GREGORY  13:21 12:10 12:20 12:43 12:58 13:15 13:24

75 PONCET PASCAL  15:27 13:29 13:41 14:22 14:46 14:58 14:33

76 BUGNICOURT CYRIL  12:26 10:38 10:37 10:51 11:04 10:58 11:01 11:20

77 CARPENTIER JEROME  12:21 10:44 10:55 10:47 11:19 11:08 11:35 19:21

80 BREVIERE ALEXANDRE  13:31 12:22 12:54 13:15 13:24 13:46 13:16

82 BRIXHE ALAIN  14:09 12:00 12:01 12:18 12:07 12:44 13:39

86 HELLEBOIS ALAIN  14:21 12:45 13:02 12:57 13:10 13:38

87 BARTIER SERGE  13:34 11:52 12:21 11:50 12:19 12:31 12:12

89 PIETKA PASCAL  19:07 14:50 16:19 19:45 20:02

90 WACH ERIC  13:48 11:36 12:21 11:51 12:23 12:27 12:12

91 PRISSETTE JEAN-MICHEL  14:49 12:34 12:51 13:10 13:16 12:56

95 HENNEQUART JEAN FRANCOIS  16:12 14:35 16:01 16:11 15:56

96 BONNIER ERIC  16:18 13:34 13:39 13:38 25:31

99 MAJEROWICZ JEAN-LUC  14:46 12:46 13:25 13:18 13:51 14:25

102 DANEL JEAN PIERRE  16:21 13:43 14:03 14:39 15:14 15:17

113 LAGNEAU PASCAL  14:53 12:06 12:34 12:32 12:31 12:40 12:39

114 LEFEBVRE ERIC  21:56

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

115 DELABROYE BERNARD  15:03 12:11 12:49 12:46

119 FOULON ANDRE  14:59 12:17 12:49 12:27 12:49 13:18 17:44

121 PLOUCHART ANTOINE  13:50 14:47 14:37 15:35 15:52 15:47

129 BRACQ NICOLAS  14:15 14:37 15:35 15:26 17:19 22:04

132 CROMMELINCK CORENTIN  12:53 13:38 14:03 14:19 14:28

135 DELADERIERE ROMAIN  11:19 11:44 11:44 11:58 12:12 12:44 12:22 13:39

142 MAERTEN TONY  12:24 12:18 13:07 13:07 13:32 14:18 14:20

155 BLANPAIN KEVIN  11:33 11:01 11:09 11:09 11:34 11:34 12:00 11:50

160 DASSONVILLE SEBASTIEN  11:35 10:57 11:27 11:27 11:54 12:00 11:35 11:56

168 VIEVILLE OLIVIER  13:37 12:21 12:38 13:14 13:11 13:13 13:21

172 BOCQUILLON JEROME  14:12 12:51 13:08 13:02 13:12 13:30 13:15

181 BERNIER BRUNO  16:01 13:37 14:12 14:19 14:28 14:37

183 MEURILLON  DIDIER  15:05 13:24 13:28 13:44 13:49 14:16

191 BIZET DENIS  15:53 14:12 14:11 14:46 14:43 15:00

194 DROLET PHILIPPE  14:08 12:11 12:27 12:52 12:53 12:49 12:57

196 SAMIER FREDERIC  15:37 13:49 13:59 14:41 14:38 15:17

255 LIONNE BERNARD  14:04 12:31 12:49 13:23 13:32 13:11 12:27

258 LIONNE LIONEL  13:24 12:09 12:20 12:38 12:48 13:17 13:22

262 CARDON DAVID  16:28 15:57 16:56 16:39 18:10 19:14

313 PLAISANT JULIEN  14:41 14:43 14:35 14:17 15:11 15:46

330 BONNAY JEROME  14:02 12:39 13:25 13:04 13:19 13:22 13:43

402 DARRAS MATHIAS  16:35 13:02 13:31 13:50 14:19 14:53 15:22

404 CANONNE MATHIAS  16:39 13:05 13:27 14:33 17:19 15:34

406 COEUGNET JEROME  18:16 14:38 14:52 15:08 16:55 16:37

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

483 GUENARD LUDOVIC/PINCHON LAURENT  19:22 15:02 16:19 20:38 17:32

485 LETUFFE SAMUEL/DURIEZ LAURENT  18:59 14:47 14:54 16:37 16:46

500 BLOND ARTHUR  11:32 11:42 12:24 12:47 12:47 13:39 13:22

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

Classements.xls


